
Република Србија 

Општина Пожега 

Општинска управа  

Трг Слободе бр. 9 
Број: 404-3-18/18  
Датум: 21.08.2018. године  

Јавна набавка број: 1.1.18/2018 

 

Предмет: Измена конкурсне документације јавне набавке Набавка рачунарске опреме 
за потребе ОШ „Петар Лековић“ Пожега, у складу са чланом 63. Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12,14/15 и 68/15). 

 

Врши се измена конкурсне документације:  

 

На страни 24.  У обрасцу понуде дошло је до техничке грешке, тражена количина projektor 

EPSON EB-S05 3LCD  “ ILI ODGOVARAJUĆE”  треба да буде 6 а не 7. 

 

У складу са чланом 63. Став 5. Закона о јавним набавкама, Наручилац продужује рок за 

подношење понуда. Нови рок за подношење понуда је 29.08.2018. године до 10:00 часова. 

Понуду доставити непосредно или путем поште на адресу: Општинска управа Пожега, 

Југ Богданова бр. 15,  31210 Пожега, са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку, – 1.1.18/18 

Набавка рачунарске опреме за потребе ОШ „Петар Лековић“ Пожега-НЕ ОТВАРАТИ” . 

 

У прилогу се налази измењена страна конкурсне документације.  

 
Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 

измењену страну конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 
конкурсне документације. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Комисија за јавну набавку бр. 1.1.18/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ ДОБАРА – НАБАВКА РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ 



 

Редни 
број 

Врста уређаја Карактеристике ЈМ Количина 
Јединична 
цена без 

ПДВ 

Јединична 
цена са 
ПДВ 

1 

lap top računar ACER 
Aspire 3 A315-51-
54ZA - 
NX.GNPEX.056         

По спецификацији kom 1 

  

2 

lap top računar ACER 

Aspire 3 A315-33-

C1TQ - NOT11988 

Intel® Celeron® 

N3060 “ ILI 

ODGOVARAJUĆE”  

 

По спецификацији kom 10 

  

3 

projektor EPSON EB-

S05 3LCD  “ ILI 

ODGOVARAJUĆE”  

 

По спецификацији ком 6 

  

УКУПНО БЕЗ ПДВ  

УКУПАН ПДВ  

УКУПНО СА ПДВ  

 

Гарантни рок: __________месеца 

 

Рок плаћања __________________ дана од дана пријема фактуре/рачуна (рок не може бити краћи од 

15 дана од дана пријема рачуна). 

 

Рок важења понуде _______________ дана од дана отварања понуда (минимум 60 дана). 

 

Датум                                        Понуђач 

М. П. 

_____________________________   ________________________________ 

 

 

Напомене:  

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у 

обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац 



понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног 

понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде. 

Уколико је предмет јавне набавке обликован у више партија, понуђачи ће попуњавати образац понуде за сваку 

партију посебно. 

 


